
Gemeinde Landquart 

Protokoll der Wahl Geschäftsprüfungskommission vom 22. September 2024 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 5'792 

Eingegangene Wahlzettel 

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 

leere 

Ungültige 

In Betracht fallende Wahlzettel 

1'644 

238 

101 339 

1'305 

Stimmbeteiligung: 28.4 % 

Ergebnisse: GPK (3 Sitze / 1. Wahlgang) 

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist 

Eugster-Thomann Rico 803 gewählt 

Joos Stefan 803 gewählt 

Riedberger Sandra 517 gewählt 

Schneebeli Marc 475 nicht gewählt 
Absolutes Mehr: 434 

Total Kandidatenstimmen 2'598 Die Gesamtzahl aller gültigen Stimmen für kandidierende Personen 
wird durch die doppelte Zahl der freien Sitze geteilt. Die nächsthöhere 
ganze Zahl ist das absolute Mehr. 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 

mit Stempel und Unterschrift 
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